2025-2027连云港市烟草公司东海分公司食堂服务项目招标公告 (招标编号: LYGHD20241002)

项目所在地区: 江苏省连云港市东海县

一、招标条件

本2025-2027连云港市烟草公司东海分公司食堂服务项目已由项目审批/核准/备案机关 批准,项目资金来源为自筹资金:78万元,招标人为连云港市烟草公司东海分公司。本项目 已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 项目规模: 2025-2027连云港市烟草公司东海分公司食堂服务项目,招标控制价78.00万元;服务质量,合格。项目地点:连云港市烟草公司东海分公司机关大楼(东海县牛山镇海陵西路1号);项目期限:三年;服务质量:合格。项目概况:为了保障公司职工用餐、招待用餐需求,引进专业的食堂管理队伍为入驻公司食堂,提供就餐服务、菜品设计、食材管理、厨房运营、卫生与安全管理等。服务内容包含早餐、午餐及不定期晚餐和桌餐服务,配合招标人做好食堂规范化管理。编制科学合理的每周菜谱,根据季节等情况及时调整创新,不断更新菜品,确保口味;严格履行食品卫生安全职责,规范菜品操作流程,保障职工用餐安全卫生。具体内容和相关要求详见招标文件第五章项目需求。招标范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:2025-2027连云港市烟草公司东海分公司食堂服务项目。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的: 2025-2027连云港市烟草公司东海分公司食堂服务项目

三、投标人资格要求

2025-2027连云港市烟草公司东海分公司食堂服务项目:

- 3.1具有独立承担民事责任的能力;
- 3.2具有食品经营许可证;
- 3.3未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态;
- 3.4参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录;
- 3.5参加本次招标活动前3年,未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)或"信用江苏"(credit.jiangsu.gov.cn)等渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、投标活动严重违法失信行为记录名单。
 - 3.6符合相关法律、法规规定的其他要求。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-10-14 08:30到2024-10-18 17:00

获取方式:现场报名或者网络邮箱报名;现场报名:2024年10月14日到2024年10月18日(上午8:30-11:30,下午14:00-17:00,节假日除外);连云港昊达工程建设监理有限公司招标代理部(连云港市连云区大港西路16-6号),凭投标单位针对本项目的法定代表人授权委托书或介绍信(原件)及授权委托代理人的身份证获取招标文件。网络邮箱报名:有意报名单位可将相关报名材料发送至邮箱zh61188@126.com报名,报名联系人:杨工:18000171601;凭投标单位针对本项目的法定代表人授权委托书或介绍信(扫描件)及授权委托代理人的身份证(扫描件)获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-11-04 14:30

递交方式:连云港昊达工程建设监理有限公司开标室(连云港市连云区大港西路16-6号),电子文件递交,详见招标文件前附表。

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-11-04 14:30

开标地点:连云港昊达工程建设监理有限公司开标室(连云港市连云区大港西路16-6号)。

七、其他

7.1发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台(http://jszbtb.com/)、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)及中国烟草总公司外网同时发布;

7.2投标保证金

招标人(要求)投标人提交投标保证金。

7.3本次招标对投标人不作经济补偿。

请投标人注意: 在开标前自己的身份应对其它投标人保密。

投标人在本项目投标过程中,不得存在任何资质挂靠、资质出借及投标资料弄虚作假行为,不得参与任何围标、串标行为;如发生上述行为,将承担所引起的一切法律后果。

投标人在本项目投标过程中,不得参与任何恶意投诉,如确因相关单位、人员的行为侵犯了投标人的合法权益,投标人法定代表人必须在投诉书上签名,并加盖投标人单位公章。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省烟草公司连云港市公司。

九、联系方式

招 标 人: 连云港市烟草公司东海分公司

地 址: 东海县牛山镇海陵西路1号

联 系 人: 刘主任

电 话: 0518-87225018

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 连云港昊达工程建设监理有限公司

地 址: 连云港市连云区大港西路16-6号

联 系 人: 王工

电 话: 0518-86080914

电 子 邮 件: zh61188@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**朱<u>锦荣</u>** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)